PENGUMUMAN LELANG

Pemerintah Kabupaten Garut dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Tasikmalaya akan melaksanakan penjualan secara lelang umum Barang Milik Daerah Kabupaten Garut dengan Penawaran Lelang Melalui Internet (Close Bidding) menggunakan alamat domain https://www.lelang.go.id, Waktu Penetapan Pemenang dilakukan Setelah Batas Akhir Penawaran masing-masing waktu penawaran, bertempat di Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Tasikmalaya, Jalan Insinyur Haji Juanda Nomor 19 Tasikmalaya, dengan rincian sebagai berikut :

No	Uraian Barang	Nilai Limit (Rp)	Uang Jaminan (Rp)	Hari/Tanggal	Waktu Penawaran
1	Satu unit kendaraan roda empat Merk Toyota, Type Rush, Jenis Mobil Penumpang, Model Jeep, Tahun 2013, Warna Hitam Metalik, Nomor Polisi Z 1120 D, Nomor Rangka MHFE2CJ2JDK038988, Nomor Mesin DDV5413, Nomor BPKB K-06372048	45.572.000,-	22.786.000,	Senin, 11	14.00 waktu
2	Satu unit kendaraan roda empat Merk Toyota, Type Innova G, Jenis Mobil Penumpang, Model Minibus, Tahun 2015, Warna Putih, Nomor Polisi Z 1202 D, Nomor Rangka MHFXW42G4F2303055, Nomor Mesin 1TR7931394, Nomor BPKB L-12799173	77.052.000,-	38.526.000,	Desember 2023	server sesuai WIB

Syarat dan Ketentuan Lelang:

Uang Jaminan Lelang

Nominal jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal jaminan yang dipersyaratkan Penjual dalam pengumuman lelang ini, dan sudah efektif diterima oleh KPKNL Tasikmalaya paling lambat 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang dan Segala akibat yang timbul dari mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang.

- Peserta lelang memiliki akun yang telah terverifikasi pada website https://www.lelang.go.id
- Syarat dan ketentuan serta tatacara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website diatas;
- Objek lelang dijual dengan kondisi apa adanya (as is), calon peserta lelang diwajibkan melihat kondisi fisik objek yang dilelang bertempat di Kantor Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah, Jalan Kiansantang No.3 Kabupaten Garut, pada hari Rabu, tanggal 06 Desember 2023 jam kerja dan dianggap telah mengetahui/memahami kondisi objek serta bertanggung jawab atas objek lelang yang dibeli, Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Panitia Lelang Bidang Aset Kantor Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Garut, Jalan Kiansantang Nomor 3 Kabupaten Garut, Telp. (0262).234620;
- Peserta lelang yang ditunjuk sebagai pemenang wajib melunasi sisa pembayaran ditambah bea lelang pembeli 2% paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang. Apabila tidak melunasi kewajibannya, maka dinyatakan batal/ wanprestasi dan uang jaminan disetorkan ke Kas Negara sebagai penerimaan lain-lain;
 Karena satu dan lain hal, pihak penjual dan/atau Pejabat Lelang dapat melakukan pembatalan/penundaan lelang terhadap objek lelang di atas, dan pihak-pihak berkepentingan/peminat
- lelang tidak dapat melakukan tuntutan/keberatan dalam bentuk apapun kepada Pemerintah Kabupaten Garut, Pejabat Lelang, dan/atau KPKNL Tasikmalaya.

Garut, 04 Desember 2023 Pemerintah Kabupaten Garut Ttd. Panitia Lelang